Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.05.2018                                                                                  п. Балахта                                                                    № 14-111р
Об утверждении отчета   об исполнении бюджета поселка Балахта за 2017 год
В соответствии со  статьей 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  50,51  Положения о бюджетном процессе поселка Балахта,   утвержденного решением Балахтинского поселкового Совета депутатов от 13.05.2016г № 05-31р, руководствуясь статьями 19 и 33 Устава поселка Балахта
РЕШИЛ:

Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Балахта за 2017 год:

 1) исполнение бюджета поселка Балахта по доходам в сумме  39673064,07 рублей;
2)  исполнение бюджета поселка Балахта по расходам в сумме 39729641,12 рублей;

3) исполнение бюджета поселка Балахта с дефицитом в сумме 56577,05ублей;

2. Утвердить исполнение бюджета поселка Балахта за 2017 год со следующими показателями:

1) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) главные администраторы доходов бюджета поселка Балахта согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) общий объем доходов бюджета поселка Балахта на 2017 год, согласно приложению  3 к настоящему решению;
4)  общий объем расходов бюджета поселка за 2017 год согласно приложению 4, 5,6.7 к настоящему решению;
Статья 2
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края Бальцер Д.С.
        2. Настоящее  решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Председатель Балахтинского
поселкового Совета депутатов                                                                      В.С.Мезяев
Глава поселка Балахта                                                                                      С.В. Антонов